
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 lipca 2015 r. 

Poz. 1067 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym kwot wynagrodzeń,  
określonych w ustawie budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o uchyleniu ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego 
„Program dla Odry – 2006” (Dz. U. poz. 1856) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym kwoty wynagrodzeń, określone w ustawie budżetowej na 
rok 2015 z części 85/02 – Województwo dolnośląskie w kwocie 800 000,00 zł do części 22 – Gospodarka wodna. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozpo-
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1067 

 
Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 lipca 2015 r. (poz. 1067) 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH,  

W TYM KWOT WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota w złotych 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

85/02    Województwo dolnośląskie 800 000  

 750   Administracja publiczna 800 000  

  75011  Urzędy wojewódzkie 800 000  

   4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 450 885 
 
 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 507  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 11 047  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000  

   4260 Zakup energii 2000  

   4300 Zakup usług pozostałych 248 561  

   4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 
i Internetu 

5000  

22    Gospodarka wodna  800 000 

 710   Działalność usługowa  800 000 

  71018  Regionalne zarządy gospodarki wodnej  800 000 

   
4020 

 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 450 885 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  77 507 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  11 047 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5000 

   4260 Zakup energii  2000 

   4300 Zakup usług pozostałych  248 561 

   4360 
Zakup usług telekomunikacyjnych 

i Internetu  5000 

 


		2015-07-30T16:02:56+0200




